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Uttalelse - andregangs høring av kommuneplanens arealdel 2025-2037 - 
Meløy kommune 

  
 
Vi viser til høring datert 30.01.2025 med forslag til kommuneplanens arealdel 2025-2037 
for Meløy kommune. 
 
Saken gjelder  
Saken gjelder høring av kommuneplanens arealdel 2025-2037 for Meløy kommune. 
Planforslaget har tidligere vært på første gangs høring i 2023. Det er gjort store endringer i 
planforslaget i etterkant av høringen.  
 
En rekke utbyggingsområder som har vært med i tidligere planer i mer enn ti år uten at det 
har vært noe interesse for utbygging, er tatt ut av planforslaget. Nye forslag til områder for 
bolig- og næringsbebyggelse er vurdert i planarbeidet. Kommunen vurderer at summen av 
ulike typer utbyggingsområder vil dekke behovet i minst 10-15 år framover. Arealer avsatt 
til LNFR med spredt boligbygging er betydelig redusert. Framtidig utbygging vil i hovedsak 
skje i regulerte områder til formålet eller gjennom søknad om dispensasjon fra plan.   
 
Statens vegvesens rolle i planleggingen 
Statens vegvesen har ansvar for at føringer i Nasjonal transportplan (NTP), Statlige 
planretningslinjer for arealbruk og mobilitet, vegnormalene og andre nasjonale og regionale 
arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen.  
 
Vi skal bidra til å følge opp FNs-bærekraftsmål rettet mot transportsektoren gjennom 
oppfølgingen av NTP-målene, hvor hovedmålet er et effektivt, miljøvennlig og trygt 
transportsystem i 2050. Under er det fem likestilte delmål;  
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• Enklere reisehverdag og økt konkurranseevne for næringslivet 
• Bidra til oppfyllelse av Norges klima- og miljømål 
• Nullvisjon for drepte og hardt skadde i trafikken 
• Effektiv bruk av ny teknologi  
• Mer for pengene 

 
Vi uttaler oss som forvalter av riksveg på vegne av staten, og som statlig fagmyndighet med 
sektoransvar innenfor vegtransport. Vårt sektoransvar for vegnettet betyr at vi har et 
overordnet ansvar for at trafikksikkerhet, framkommelighet, universell utforming, klima og 
miljøhensyn, samt at helhetlig bypolitikk ivaretas i alle planforslag som berører samferdsel. 
Gjennom vårt sektoransvar skal vi bidra til samarbeid mellom aktuelle myndigheter, 
næringsliv og innbyggerne med mål om en bærekraftig utvikling.  
 
Vår rolle i denne saken er som statlig fagmyndighet med sektoransvar innenfor vegtransport 
og som forvalter av Nasjonale turistveger på vegne av staten.   
 
Arealpolitiske føringer for planarbeidet 
Viktige arealpolitiske føringer er blant annet Nasjonal transportplan (NTP), statlige 
planretningslinjer for arealbruk og mobilitet, vegnormalene og veileder om behandling av 
støy i arealplanlegging T-1442.  
 
Våre merknader til planforslaget 
Vi har ingen merknader til planforslaget. 
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